Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1176
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Placas de cromatografía de capa fina (CCF)
Descripción :
Placas de gel de sílice con respaldo de aluminio o vidrio para CCF en diferentes tamaños. Tamaño de partícula 5-17
µm, tamaño de poro 60 Å, volumen específico de poro 0,75 ml / g, área de superficie específica 500 m  2  / g.
Para placas con soporte de aluminio: espesor del recubrimiento 0,15-0,20 mm y ácido orgánico de sodio como
aglutinante
Para placas con respaldo de vidrio: espesor de recubrimiento 0,20-0,25 mm y acrílicos y / o otros agentes como
aglutinante
 DATOS TÉCNICOS
referencia dimensiones (mm) tipo unidades por ref.
TLCP-AI0-250 25 x 75 respaldo de aluminio con
F254
250
TLCP-AI1-080 50 x 100 respaldo de aluminio con
F254
80
TLCP-AI2-020 100 x 200 respaldo de aluminio con
F254
20
TLCP-AI3-020 200 x 200 respaldo de aluminio con
F254
20
TLCP-AN3-020 200 x 200 respaldo de aluminio sin F254 20
TLCP-GI1-160 50 x 100 respaldo de vidrio con F254 160
TLCP-GI2-040 100 x 200 respaldo de vidrio con F254 40
TLCP-GI3-020 200 x 200 respaldo de vidrio con F254 20
TLCP-GN3-020 200 x 200 respaldo de vidrio sin F254 20
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
TLCP-AI0-250 1,1576 0,25   76072010 08434868060234

 FOTO DEL PRODOTTO
Produkt
informatieblad
Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-1176
 ALGEMENE INFORMATIE
Produktnaam : Dunnelaagchromatografie (CCF)
Beschrijving : Silicagelplaten met aluminium of glazen achterkant voor TLC in verschillende maten. Deeltjesgrootte
5-17 µm, poriegrootte 60 Å, specifiek porievolume 0,75 ml/g, specifiek oppervlak 500 m2/g. Voor aluminium
ondersteunde platen: laagdikte 0,15-0,20 mm en natrium organisch zuur als bindmiddel Voor platen met glasrug:
laagdikte 0,20-0,25 mm en acryl en/of andere middelen als bindmiddel
 TECHNISCHE GEGEVENS
referentie afmetingen (mm) type stuks per ref.
TLCP-AI0-250 25 x 75 aluminium rugsteun met F254 250
TLCP-AI1-080 50 x 100 aluminium rugsteun met F254 80
TLCP-AI2-020 100 x 200 aluminium rugsteun met F254 20
TLCP-AI3-020 200 x 200 aluminium rugsteun met F254 20
TLCP-AN3-020 200 x 200 aluminium rugsteun zonder
F254
20
TLCP-GI1-160 50 x 100 glazen rugsteun met F254 160